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

Hovedetasje: 

Entré, gang, soverom, baderom m/wc/vask/dusj, kjøkken m/utgang til terrasse og stue.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 68 m2
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 68 m2



Planløsning

Innhold
Loft: 

Gang og 2 soverom. 

Gjestehytte/anneks. 

Innredet naust. 

Salget inkluderer totalt fire eiendommer. 

Gnr. 120 Bnr. 104 ca. 4 839 m2 

Gnr. 120 Bnr. 151 ca 635 m2 

Gnr. 120 Bnr. 152 ca 630 m2 

Gnr. 120 Bnr. 150 ca 592 m2 

Totalt 6 692
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 24 m2

2.

BRA 24 m2

U.
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Del 2 - Haugen 33

Teknisk info  
og skjema
Eiendommen  -  Nabolagsprofil  -  Vedlegg  -  Budskjema
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
218226

Adresse:
Haugen 33, 5546 Røyksund

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 120 Bnr. 104, 150, 151 og 152
i Karmøy kommune

Eiers navn:
Libo Invest AS  
att. Haldor E. Søgård

Prisantydning:
4 990 000,-

Kjøpers omkostninger:
124 750,- Dokumentavgift (2,5%) 
525,- Tinglysning av skjøte 
525,- Tinglysning av pant 
202,- Attestgebyr 
11 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt) 
------------ 
137 102,- (omkostninger totalt) 

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
Hytte ved sjøen

Eierform:
Selveier

Standard:
Koselig og sjarmerende hytte med flott
utsiktsbeliggenhet. Hytten er modernisert
innvendig i senere tid, og fremstår som lys og
innbydende. Den er hovedsakelig innredet med
laminat på gulv, vegger og tak i lyse, lette
farger. Flott opparbeidet hage og gangavstand
til sjø med naust og strandlinje. 

Hovedetasje: 
Romslig stue innredet i lyse og behagelige
farger. Flott peis og store vindusflater mot den
flotte utsikten. God plass til både sofagruppe
og spisebord. 

Lys kjøkkeninnredning med integrert komfyr,
platetopp og oppvaskmaskin. God plass til
spisebord. Her er det utgang til terrasse.  

Baderom innredet med fliser på gulv som har
varmekabler, samt våtromsplater på vegger.
Dette har toalett, seksjon med servant og
dusjkabinett.  

Soverom innredet med laminat på gulv. 

Loft: 
To soverom innredet  med furugulv.  

Uinnredet grovkjeller.

Areal:
P-rom: 92 m2

Bra: 116 m2

P-rom innhold:
Hovedetasje: 
Entré, gang, soverom, baderom, kjøkken og
stue.  

Loft: 
Gang og 2 soverom.

Bruksareal per etasje:
U.etg. 24 kvm.  
1.etg. 68 kvm.  
2.etg. 24 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
Ca. 1969

Antall soverom:
3 soverom

Parkering:
Parkering i eget gårdsrom.

Byggemåte:
Hytten er oppført med grunnmur i betong,
trekonstruksjon som utvendig er kledd med
trepaneler, trebjelkelag. Saltak i trekonstruksjon
tekket med skifertakstein.

Oppvarming:
Peis i stue. Varmekabler i gulv på baderom.

Varmekilder som var fastmonterte i boligen på
visning medfølger eiendommen.

Energimerking:
Megler har oppfordret eier til å innhente
energiattest for eiendommen, men denne er
ikke fremlagt for megler. Interessenter bør
derfor legge til grunn at eiendommen har
energiklasse G.

Beskaffenhet:
Tomten er opparbeidet med plen, planter,
busker, trær og gruset gårdsrom. Deler er
naturtomt. 

Grunnareal: 
Bnr. 104: 4 839 m2 
Bnr. 150: 588 m2 
Bnr. 151: 635 m2 
Bnr. 152: 630 m2

Tomteareal:
6692 m2

Tomt/Eierform:
Eiede tomter.

Overtakelse:
Overtakelse av eiendommen etter nærmere
avtale mellom partene.
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